

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)
Wednesday, 29th February, 2012/Phalgun 10, 1933 (Saka)

No. 150

Adtl. Secretary (UD/MLALAD), Department of Urban Development, GNCT of Delhi vide his letter dated 14.02.2012 has requested us to provide them the e-mail addresses of all the seventy Hon'ble MLAs of Delhi Vidhan Sabha to enable them to forward the sanction orders of approved works through e-mail to each Hon'ble MLA in respect of the sanctioned works in his/her constituency.

Hon'ble Members are therefore requested to kindly furnish the requisite details in the following format and send it to the Assembly Secretariat latest by 10th March, 2012 for onward transmission to the UD department.

Name of Member	Constituency No.	Phone No.	E-mail ID

P.N. MISHRA
Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
बुधवार, 29 जनवरी, 2012/फाल्गुन 10, 1933 (शक)

संख्या-150

अतिरिक्त सचिव (यूडी/एमएलएएलएडी), शहरी विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से प्राप्त दिनांक 14.02.2012 के पत्र में विधान सभा सचिवालय से अनुरोध किया है कि सभी 70 माननीय सदस्यों, दिल्ली विधान सभा कि ई-मेल आईडी उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि माननीय सदस्यों के विधान सभा क्षेत्र के अनुसार किए गए स्वीकृत कार्यों का स्वीकृति आदेश उनकी ई-मेल आईडी पर भेजा जा सकें।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे मांगी गई निम्नलिखित सूचना को पूर्ण रूप से भर कर 10 मार्च, 2012 से पहले विधान सभा सचिवालय को भेजने का कष्ट करें ताकि समयानुसार शहरी विकास विभाग को सूचना भेजी जा सके:-

सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र की संख्या	दूरभाष नं.	ई-मेल आईडी

पी.एन. मिश्रा
सचिव